
中３クラス、中１クラスの生徒、保護者のみなさまへ 

 

新学期(9/1以降)の授業についてご案内 
 

令和４年８月吉日 

ワイズ進学会 日出校 

TEL 0977-72-0501 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

本日は、9月 1日(木)からの授業時間のご案内です。中３生の部活が一区切りつきましたので、中３生の授

業を早い時間に、中１生の授業を部活後でも余裕を持って来れる時間にてご案内させていただきたいと思い

ます。 みなさまのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 また、ご不明な点などご

ざいましたら、教室までご一報ください。 

記 

■中３Ad（アドバンスクラス） 

 （水）18：00～19：00 英語 ／担当 山本  

     19：00～20：00 数学 ／担当 上野  

  （土）16：00～17：00 英語 ／担当 山本 

     17：00～18：00 数学 ／担当 上野 

※水曜日の時間に変更はございません。 

■新設 中３Bs（ベーシッククラス） 

 （月）17：00～18：00 英語 ／担当 山本  

     18：00～19：00 数学 ／担当 上野  

  （土）15：00～16：00 英語 ／担当 山本 

     16：00～17：00 数学 ／担当 上野 

※中３St（スタンダードクラスに時間の変更はありません） 

■中１クラス 

 （水）17：00～18：00 英語 ／担当 山本 

     18：00～19：00 数学 ／担当 上野 

  （土）17：00～18：00 英語 ／担当 山本 

     18：00～19：00 数学 ／担当 上野 

※水曜日の時間に変更はございません。 


